刑法入門または基礎刑法受講生以外の方は、

法学研究所事務室までお申し込み下さい。

駒澤大学法学研究所会員 各位

千葉刑務所施設参観のご案内

2016 年 5 月 19 日(木曜日) 文責：鮎田 実

 前略 本日は、過日法学研究所交流会にて皆さんにご案内した施設参観の件につき、下記の通り計画

致しましたのでご連絡致します。参観場所は、千葉刑務所です。つきましては、刑法入門または基礎刑

法受講生以外の会員で参加希望の方は、下記の必要事項につき目を通し、法学研究所事務室までお申し

込み下さい。法学研究所会員の多数の参加をお待ちしています。     草々

－ 記 －

 ＊日  時：２０１６年８月１日(月曜日)

       午後 1 時 30 分～午後 3 時 30 分頃まで

 ＊参観場所：千葉刑務所(千葉市若葉区貝塚町１９２ Tel：043-231-1191)

 ＊集合場所：ＪＲ総武線「千葉駅」東口改札口前

 ＊集合時間：午後 12 時 50 分(時間厳守)

 ＊締 切 日：６月２４日(金曜日)

 ＊募集人数：１０名程度(先着順にて締切ります)

※以下の点につき、ご注意下さい。

＊施設参観の申込につきましては、①氏名、②性別、③年齢、④住所、⑤電話番号、を併せてお知らせ

下さい。これらの個人情報につきましては、施設参観者名簿作成のために使用させていただきますの

で、その点につきご了承下さい。

＊参観時の服装は、半袖シャツやブラウス等の襟の付いた社会人として相応しいものにして下さい。

 なお、女性の方で、丸首の半袖シャツを着用なされる方は、ジャケット等の上着をご持参下さい。

 また、ジーンズ、スカート、スニーカー、サンダル等の軽装は必ず避けて下さい。

＊参観時の身だしなみについて、香水は避けることとし、またお化粧をする場合は、香料のないものを

使用するようにして下さい。

＊参観当日は、各参観者について、参観申請時に各施設へ提出した参観者名簿との照会があり得るので、

学生証あるいは身分を証明できるものを携帯してください。

＊ＪＲ総武線「千葉駅」より千葉刑務所への移動手段は、路線バスを利用する予定です。運賃は 210 円

(IC；206 円)です。各自用意しておいて下さい。

＊当日の昼食につきましては、各自でお取り下さい。

連絡先：法学研究所事務室・０３－６３８１－８９００